این کشور از سال
۱۹۱۸ به استفاده از سموم بیولوژیک در برابر دشمنانش روی
آورد اما برنامه نوین و جدی تولید سلاح های بیولوژیکی خود
را سال ۱۹۴۲ آغاز کرد.استفاده این کشور از سلاح بیولوژیکی
برجسته پزشک چند توسط ۱۹۵۳ تا ۱۹۵۰ کره جنگ در
فرانسوی و بیوشیمیست های انگلیسی در ۱۵ سپتامبر ۱۹۵۲ )۲۴
شهریور ۱۳۳۱( تأیید شد. همچنین مورخانی همچون »جون
هالیدی« و »بروس کامینگز« در کتاب »کره و جنگ ناشناخته«
)۱۹۸۸( به استفاده آمریکا از سلاح بیولوژیکی اشاره کرده اند.

در سال ۱۹۷۱ پس از شیوع گسترده تب خوکی آفریقایی در
کوبا مقام های این کشور از جمله »فیدل کاسترو«، ایلات متحده
را مسئول بروز بحران معرفی و این کشور را متهم به استفاده